
GreenUp deep
recessed downlight
G2: Lampu sorot
bawah desain tanam
paling terjangkau
GreenUp deep recessed downlight G2

Jajaran GreenUp deep recessed downlight G2 menawarkan pilihan luminer LED

populer yang tidak hanya menangkap tren lampu dengan desain tanam, tetapi juga

hadir dengan kualitas Philips tingkat tinggi dan harga bersaing. Andal, hemat energi,

dan terjangkau—sesuai kebutuhan Anda.

Benefits
• Kualitas dan keandalan Philips

• Hemat energi

• Cahaya nyaman yang menyebar

Features
• 100–110 lm/W

• Desain tanam tersembunyi

• Tersedia berbagai ukuran dan tingkat cahaya

• Tersedia berbagai suhu warna

Application
• Kantor

• Koridor

• Toilet
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Dimensional drawing

Teknis Lampu

Indeks renderasi warna (CRI) 80

 
Pengoperasian dan Kelistrikan

Kelas perlindungan IEC Keamanan kelas II

Tegangan Masuk 220 hingga 240 V

Frekuensi Garis 50 or 60 Hz

 
Kontrol dan Peredupan

Dapat diredupkan Tidak

 
Mekanis dan Housing

Tipe penutup optik Diffuser

Polikarbonat

Warna Housing Hitam

Kode pelindung dampak mekanis IK03

Kode perlindungan masuknya debu

dan air

IP20

 
Penyetujuan dan Aplikasi

Kisaran suhu ambien -20 hingga +40 °C

Tanda CE Ya

 
Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)

Toleransi fluks cahaya -10% / +20%

Teknis Lampu

Order Code Full Product Name

Suhu Warna

Terkorelasi (Nom)

Daya Penerangan

(terukur) (Nom) Flux Cahaya

911401565143 DN035B D200 LED22/830 PSU

WH G2

3000 K 99 lm/W 1.980 lm

911401565243 DN035B D200 LED22/840 PSU

WH G2

4000 K 110 lm/W 2.200 lm

911401565343 DN035B D200 LED22/865 PSU

WH G2

6500 K 110 lm/W 2.200 lm

911401565443 DN035B D200 LED32/830 PSU

WH G2

3000 K 99 lm/W 2.880 lm

911401565543 DN035B D200 LED32/840 PSU

WH G2

4000 K 110 lm/W 3.200 lm

911401565643 DN035B D200 LED32/865 PSU

WH G2

6500 K 110 lm/W 3.200 lm

911401563643 DN035B D75 LED6/830 PSU WH

G2

3000 K 90 lm/W 540 lm

911401563743 DN035B D75 LED6/840 PSU WH

G2

4000 K 100 lm/W 600 lm

911401563843 DN035B D75 LED6/865 PSU WH

G2

6500 K 100 lm/W 600 lm

911401563943 DN035B D100 LED6/830 PSU WH

G2

3000 K 90 lm/W 558 lm

911401564043 DN035B D100 LED6/840 PSU WH

G2

4000 K 100 lm/W 620 lm

911401564143 DN035B D100 LED6/865 PSU WH

G2

6500 K 100 lm/W 620 lm

GreenUp deep recessed downlight G2
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Order Code Full Product Name

Suhu Warna

Terkorelasi (Nom)

Daya Penerangan

(terukur) (Nom) Flux Cahaya

911401564243 DN035B D100 LED10/830 PSU WH

G2

3000 K 99 lm/W 855 lm

911401564343 DN035B D100 LED10/840 PSU WH

G2

4000 K 110 lm/W 950 lm

911401564443 DN035B D100 LED10/865 PSU WH

G2

6500 K 110 lm/W 950 lm

911401564543 DN035B D150 LED16/830 PSU WH

G2

3000 K 99 lm/W 1.440 lm

911401564643 DN035B D150 LED16/840 PSU WH

G2

4000 K 110 lm/W 1.600 lm

911401564743 DN035B D150 LED16/865 PSU WH

G2

6500 K 110 lm/W 1.600 lm

911401564843 DN035B D150 LED20/830 PSU

WH G2

3000 K 99 lm/W 1.800 lm

911401564943 DN035B D150 LED20/840 PSU

WH G2

4000 K 110 lm/W 2.000 lm

911401565043 DN035B D150 LED20/865 PSU WH

G2

6500 K 110 lm/W 2.000 lm

Pengoperasian dan Kelistrikan

Order Code Full Product Name Konsumsi Daya

911401565143 DN035B D200 LED22/830 PSU WH G2 18 W

911401565243 DN035B D200 LED22/840 PSU WH G2 18 W

911401565343 DN035B D200 LED22/865 PSU WH G2 18 W

911401565443 DN035B D200 LED32/830 PSU WH G2 26 W

911401565543 DN035B D200 LED32/840 PSU WH G2 26 W

911401565643 DN035B D200 LED32/865 PSU WH G2 26 W

911401563643 DN035B D75 LED6/830 PSU WH G2 5,5 W

911401563743 DN035B D75 LED6/840 PSU WH G2 5,5 W

911401563843 DN035B D75 LED6/865 PSU WH G2 5,5 W

911401563943 DN035B D100 LED6/830 PSU WH G2 6 W

911401564043 DN035B D100 LED6/840 PSU WH G2 6 W

Order Code Full Product Name Konsumsi Daya

911401564143 DN035B D100 LED6/865 PSU WH G2 6 W

911401564243 DN035B D100 LED10/830 PSU WH G2 8,5 W

911401564343 DN035B D100 LED10/840 PSU WH G2 8,5 W

911401564443 DN035B D100 LED10/865 PSU WH G2 8,5 W

911401564543 DN035B D150 LED16/830 PSU WH G2 13 W

911401564643 DN035B D150 LED16/840 PSU WH G2 13 W

911401564743 DN035B D150 LED16/865 PSU WH G2 13 W

911401564843 DN035B D150 LED20/830 PSU WH G2 16,5 W

911401564943 DN035B D150 LED20/840 PSU WH G2 16,5 W

911401565043 DN035B D150 LED20/865 PSU WH G2 16,5 W

GreenUp deep recessed downlight G2
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